Bekanntgabe der gefassten Beschliisse aus dem nichtoffentlichen Teil der
Stadtratssitzung vom 21.09.2021
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240/21

241/21

243/21

237/21

250/21

249/21

247/21

244/21

226/21

Erneuerbare Energien - abgesetzt
in Hecklingen

Gemarkung Hecklingen

Vorstellung eines Vorhabens zur

Errichtung einer Freiflachen-PV-Anlage

Erneuerbare Energien - abgesetzt
in Hecklingen

Gemarkung Cochstedt und Schneidlingen

Vorstellung eines Vorhabens zur

Errichtung einer Freiflachen-PV-Anlage

Erneuerbare Energien - abgesetzt
in Hecklingen

Gemarkung Grol3 Bornecke

Vorstellung eines Vorhabens zur

Errichtung einer Freiflachen-PV-Anlage

Personalangelegenheit - zugestimmt
unbefristete Einstellung

Personalangelegenheit - zugestimmt
Wiederbesetzung einer Stelle im Bauhof

Vertragsangelegenheit - zugestimmt
Kindigung des Vertrages zwischen der

Stadt Hecklingen und GESAS Gesell-

schaft fur Struktur- und Arbeitsmarkt-

forderung Salzland mbH Uber den Betrieb

der ,Hecklinger Tafel* zum 31.12.2021

Vertragsangelegenheit - zugestimmt
Ubertragung der Versorgung der Bedurftigen

(Hecklinger Tafel) der Stadt Hecklingen an

die AWO Salzlandverband e. V. mit Wirkung

zum 01.01.2022

Vergabeangelegenheit - zugestimmt
Vertragsschluss mit der Firma Unsere

Grunde Glasfaser GmbH & Co. KG zur

Herstellung eines FTTH-Netzes im Gebiet

der Stadt Hecklingen

Grundstiucksangelegenheit - zugestimmt
Zustimmung der Stadt Hecklingen zur

Belastung des Erbbaugrundbuches

von Hecklingen



10. Vorlage Nr. 238/21

11. Vorlage Nr. 246/21

Grundstiicksangelegenheit - zugestimmt
Grundstucksflachentausch zwischen der

Stadt Hecklingen und der Glaser

Consulting GmbH

Grundstuck in der Gemarkung Schneidlingen,
Tauschgrundstuck der Stadt Hecklingen,

Flur 4, Flurstliick 1222, GroRe 3700 m?,

draus eine Teilflache B von ca. 220 m?
Tauschgrundstiick der Glaser Consulting GmbH,
Flur 4, Flurstiick 1147, GroRe 1361 m?, daraus
eine Teilflache A von ca. 190 m?

Grundsatzbeschluss - zugestimmt
zur Vorgehensweise der Verwaltung bei der

Anbahnung von Verkaufen stadtischer

Grundsticke aufgrund angemeldetem

Kaufinteresse



